
  

 1 

 
 

ČESKÁ  REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064 

Zastoupená 
Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních 

nákupů 
(dále jen centrální zadavatel) 

Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

 
 
Č. j. MV-240-12/VZ-2016 

Praha 7. března 2016 
 
 
 
Veřejná zakázka – „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 1/2016“ 
– dodatečné informace č. III 
 
 
Na základě ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen „ZVZ“, Vám zasíláme dodatečné informace včetně textů dotazů v rámci veřejné 
zakázky „Centrální dodávky kancelářských potřeb DNS 1/2016“.  
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace doručené 7. března 2016: 
 
Dotaz č. 1  
Dobrý den, 
 
k výběrovému řízení máme následující dotazy: 
1) U položky číslo 1 Fotografický papír A4, v balení 100 ks nemáte definovanou gramáž. Jakou máme 
nacenit? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
 
U položky číslo 1 Fotografický papír A4, v balení 100 ks požadujeme gramáž 240g/m2. 
 
 
Dotaz č. 2 
2) Dále u položky č. 28 a 29 Papír A4 a A3 není definováno, zda se jedná o pastelový mix barev v 
balení nebo balíčky vždy v jedné barvě po 500 ks. 

*MVCRX02VK27X* 
MVCRX02VK27X 

prvotní identifikátor 
 

 



  

 2 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
U položky č. 28 a č. 29 papír A4 a A3 se jedná o mix barev v balení. 
 
 
Dotaz č. 3 
3) U položky č. 30 tabelační papír 250 1+2 chcete balení po 1000 ks, standardně je v krabici 750 ks.  
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
U položky č. 30 tabelační papír 250 1+2 měníme počet kusu v balení z 1000 ks na 
750 ks. 
 
Dotaz č. 4 
4) U položky č. 326 sešívačka na 110 listů požadujete spojovače 9/8 – 9/14 a 23/8-15. Na trhu jsou 
sešívačky s uvedenou hloubkou vkladu buď pro velikost spojovačů 9/8 – 9/14 nebo 23/8-15. Lze 
poslat upřesnění sešívačky a popřípadě kdo sešívačku vyrábí? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
 
Jedná o sešívačku typu Rapid Fashion 110. V parametrech u těchto sešívaček je 
uveden druh drátků 9/8-14 nebo 23/8-15.  
 
Dotaz č. 5 
5) Položka 379 a 380 barevné etikety 50x25 mm, 12 etiket na archu, 250 ks v balení na trhu běžně 
nejsou. Na trhu jsou pouze po 30 ks na archu. Můžete upřesnit, na jak velkém archu mají být a 
případné výrobce etiket? 
 
U položek č. 379 a č. 380 měníme počet etiket na archu z 12 ks na 30 ks. 
 
Centrální zadavatel se rozhodl posunout termín pro podání nabídek. Termín 
pro podání nabídek je 11. března 2016 v 10:00 hodin. 
 
Věškeré odpovědi na dodatečné informace jsou uveřejňovány na profilu 
zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26164.html. 
 
       za centrálního zadavatele 
                                                                  Ing. Stanislav Loskot 
 
          v z. Ing. Ondřej Ječný 
 

https://www.zakazky.mvcr.cz/contract_display_26164.html

	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
	IČ: 00007064, DIČ:CZ00007064

		2016-03-07T14:08:55+0000
	Not specified




